
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя школа № 9

Приказ
#

01.09.2023г. № 97

0  комплектовании учащихся
1 А, 1 Б, 1В классов

г

В соответствии с Законом « Об образовании в Российской Федерации», 
Уставом школы, Правилами приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, на основании заявлений родителей

Приказываю:

1. Зачислить в списки 1А класса следующих учащихся:
1. Аникеева Мирослава Викторовича - 16.08.20
2. Безручкина Илью Геннадьевича - 10.03.20
3. Бухарина Владислава Валериевича - 22.02.20
4. Ващенко Полину Артемовну - 26.09.20
5.Габоян Андраника Альбертовича - 05.01.20
6.Гаврилова Александра Евгеньевича - 05.01.20
7. Городова Даниила Павловича - 26.06.20
8.Герасюк Анастасия Владимировна - 08.02.20
9. Гуртовую Ольгу Викторовну - 30.01.20 
Ю.Давиденко Кирилла Ивановича - 02.02.20 
11 .Записецкого Глеба Станиславовича - 12.08.20
12. Иванову Платону Александровичу - 03.02.20
13.Каралкина Дмитрия Викторовича - 24.11.20
14.Кузьмина Михаила Денисовича - 30.09.20 
J5 .Коваленко Артема Владимировича - 01.02.20
16. Левицкую Мирославу Алексеевну - 17.12.20
17. Лыткина Артема Артемовича - 19.09.20
18. Машукова Марина Владимировна - 11.12.20
19.Пальчикову Анну Семеновну - 09.09.20
20. Пальчикова Арсения Семеновича - 09.09.20
21. Платонова Александра Ивановича - :28.11.20
22.Соловьева Максима Дмитриевича - 08.08.20 
23 . Шарий Дарью Сергеевну - 01.07.20 
24.Шолинян Корине Корюновну - 04.12.20

2. Зачислить в списки 1 Б класса следующих учащихся:
1.Аперян Софию Аслановну - 21.07.20
2.Алексееву Полину Максимовну - 08.09.20
3.Викарчук Алису Антоновну - 25.04.20

6 года рождения
6 года рождения
7 года рождения 
6 года рождения
6 года рождения
7 года рождения 
6 года рождения
6 года рождения
7 года рождения 
6 года рождения
6 года рождения
7 года рождения 
6 года рождения 
6 года рождения 
6 года рождения 
6 года рождения 
6 года рождения
5 года рождения
6 года рождения 
6 года рождения 
6 года рождения 
6 года рождения 
6 года рождения 
6 года рождения

6 года рождения 
6 года рождения 
6 года рождения



4. Гордейко Елизавету Дмитриевну - 24.04.2016 года рождения
5.Добросклонская Надежда Николаевна - 26.08.2016 года рождения
6.Касарапову Регину Андреевну - 23.09.2016 года рождения
7.Кацило Захара Васильевича - 22.08.2016 года рождения
8.Ковалева Тимофея Александровича - 10.09.2016 года рождения
9.Кисилёва Никиту Андреевича - 21.05.2016 года рождения

0.Кулешова Ивана Максимовича - 08.11.2015 года рождения
1.Кравцова Артема Андреевича - 28.02.2016 года рождения
2.Курилова Егора Алексеевича - 02.06.2016 года рождения
3. Локтеву Ангелину Александровну - 14.09.2016 года рождения
4. Ломакина Никиту Петровича - 05.06.2016 года рождения
5. Мазурык Софию Вячеславовну - 10.04.2016 года рождения
6. Попова Савелия Ивановича - 13.07.2016 года рождения
7.Прилепина Артема Андреевича - 15.01.2017 года рождения
8. Савельева Егора Ивановича - 25.05.2016 года рождения
9.Саргисова Марата Славовича - 30.01.2017 года рождения

20.Француз Диану Юрьевну - 26.09.2016 года рождения
21.Фурсову Алану Сослановну - 23.04.2016 года рождения
22. Цыбко артема Александровича - 06.04.2016 года рождения 
23.Ченцова Кирилла Николаевича - 14.04.2016 года рождения 
24.Щеголькову Викторию Константиновну- 13.04.2016 года рождения

3. Зачислить в списки 1В класса следующих
1. Андрееву Татьяну Александровну
2. Герасименко Ульяну Сергеевну
3.Гвоздкову Алену Алексеевну
4. Калмыкову Полину Ивановну
5. Кисилева Сергея Андреевича
6.Купрюшкина Константина Андреевича -
7.Лебединскую Маргариту Сергеевну
8.Локтеву Алю Денисовну
9. Лысенко Александра Александровича 
^О.Мулярчук Даниила Викторовича
11 .Орлова Евгения Витальевича 
12. Потураева Ивана Вячеславовича 
И.Пыженко Дмитрия Витальевича
14. Способову Киру Александровну
15. Шаталова Мирона Максимовича

учащихся: 
2017 года
07.10.2015
20.09.2016
05.07.2016
26.02.2016
17.12.2015
20.07.2016
21.04.2016
28.07.2016
04.03.2016
13.04.2016
01.09.2016
03.12.2016
23.06.2016
03.07.2016

рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения

\Л И И С г

. ^  <Ч\Г

Директор МБОУ СЩ Щ Е.И.Корниенко


